
Kampf der Zwerge

Hockenheim GP - 4574 mtr.
2 - 5 July 2020

Klassen-Ergebnis 6. Rennen (R2)

Preis der Stadt Stuttgart 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 1 Abarth Coppa Mille
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

36 Manuel Vizza  1 -- 13 laps --Fiat Abarth 695
Team Autoservice Pole Position

33:04.937 2:28.306 12

35 Carlo Vizza  2 -- 12 laps --Fiat Abarth 695
Team Autoservice Pole Position

31:01.041 2:31.932 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 2  Abarth Coppa Mille
Gestartet : 3      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 1

13 Jan Schouten  1 -- 13 laps --Fiat Abarth 1000 TC 31:17.607 2:21.993 7

6 Joop Schouten 59.308 2 59.308Fiat Abarth 1000 TC 32:16.915 2:24.559 10

Nicht gew ertet in der Klasse Div-2                                          Qualif ikations  Limit (75% von 13 Rnd) = 9 Rnd

11 Sinemus-Sinemus  DNC -- 4 laps --Fiat Abarth 850 TC 14:19.476 3:04.013 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 4  Abarth Coppa Mille
Gestartet : 4      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 2

1 Hubert Nagl  1 -- 14 laps --Fiat Abarth 1000 TCR
HUBRA Racing Team

32:25.934 2:15.083 6

40 Claude Corthals  2 -- 13 laps --Autobianchi A112 33:04.019 2:28.957 12

Nicht gew ertet in der Klasse Div-4                                          Qualif ikations  Limit (75% von 14 Rnd) = 10 Rnd

15 Leo Kröner  DNC -- 5 laps --Fiat Abarth TCR 13:07.002 2:28.340 4

28 Josef Schichl  DNC -- 2 laps --Fiat Abarth 1000 TC
HUBRA Racing Team

10:39.316

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 5  British Car Trophy
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

252 Stephan Keiselt  1 -- 12 laps --Rover Mini MK II 31:20.059 2:34.054 12

259 Patrick Kühnel 0.448 2 0.448Rover Mini Cooper SPI 31:20.507 2:33.279 8

293 Jörg Büchel 10.634 3 11.082Rover Mini Cooper SPI 31:31.141 2:35.240 7

297 Dennis Nikolay 7.397 4 18.479Rover Mini Cooper SPI 31:38.538 2:35.811 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 6  British Car Trophy
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

ZeitnehmerRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  2:09.734  in Runde  3  durch StNr. 236 : Wein jr.-Wein sn. (Morris Mini Cooper MK2)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Heinz Weber, Franz-Josef Serr Bernd Jung 

Seite 1 von 3

Ausdr uckzeit 04-07-2020 -  12:00

 

www.raceresults.at


Kampf der Zwerge

Hockenheim GP - 4574 mtr.
2 - 5 July 2020

Klassen-Ergebnis 6. Rennen (R2)

Preis der Stadt Stuttgart 2

247 Bernd Horlacher  1 -- 7 laps --Austin Mini Cooper S 16:34.359 2:19.324 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 7  British Car Trophy
Gestartet : 5      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 2

236 Wein jr.-Wein sn.  1 -- 14 laps --Morris Mini Cooper MK2
Team Mondo Sport

30:49.063 2:09.734 3

260 Philippe Dibling 33.377 2 33.377Mini Innocenti 31:22.440 2:11.860 12

216 Alberto Pinna  3 -- 10 laps --Leyland Mini 30:51.232 2:25.449 5

Nicht gew ertet in der Klasse Div-7                                          Qualif ikations  Limit (75% von 14 Rnd) = 10 Rnd

282 Pieter van C leemputte  DNC -- 2 laps --Mini Miglia 5:45.204 2:29.546 1

263 Wein sn.-Wein jr.  DNC Austin Mini S MK1
Team Mondo Sport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 8  NSU TT Trophy
Gestartet : 8      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 1

301 Alex Schneider  1 -- 14 laps --NSU TT
AC  Mayen

31:22.752 2:10.371 4

326 Martin Wahl 1.416 2 1.416NSU TT 31:24.168 2:12.357 5

303 Schmelter-Schmelter-Sonneborn 6.672 3 8.088NSU TT 31:30.840 2:12.764 11

351 Torsten Weth 1:27.002 4 1:35.090NSU TT 32:57.842 2:18.535 7

327 Schmelter-Sonneborn-Schmelter  5 -- 13 laps --NSU TT
Team Tess-Racing

30:52.759 2:17.922 10

329 Mike Fiedler 17.794 6 17.794NSU TT 31:10.553 2:20.357 5

312 Hans-Werner Dr. Hein 1:44.087 7 2:01.881NSU TT 32:54.640 2:26.180 5

Nicht gew ertet in der Klasse Div-8                                          Qualif ikations  Limit (75% von 14 Rnd) = 10 Rnd

355 Andreas Vielgut  DNC -- 8 laps --NSU TT 17:56.630 2:10.603 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 9  1300 Histo Cup
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

128 Helmut Harich  1 -- 12 laps --Fiat 128AC 31:00.723 2:32.002 9

106 Schmitt-Schmitt 29.849 2 29.849Renault R12 TS
MSC Adenau

31:30.572 2:34.749 8
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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Division 10  1300 Histo Cup
Gestartet : 11      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 2

103 Jeroen Feijten  1 -- 14 laps --Simca Rally II 31:49.451 2:12.974 12

177 Michael Weissenborn 7.126 2 7.126Lada 2101 31:56.577 2:15.408 13

131 Holger Kiwatt 0.682 3 7.808Lada 2101 31:57.259 2:14.136 10

108 Roeske-Roeske 1:07.405 4 1:15.213Renault R8 Gordini 33:04.664 2:18.393 13

71 Thomas Roth 12.970 5 1:28.183Lada 2105
RAS-Motorsport

33:17.634 2:18.804 13

84 Eckhard Nienhold  6 -- 13 laps --Lada 2105
RAS-Motorsport

31:49.591 2:24.534 3

112 Falko Jansen 8.599 7 8.599Simca Rallye 3 31:58.190 2:24.677 13

153 Emiel Gunsing  8 -- 12 laps --Simca Rallye II 28:57.580 2:20.308 2

72 Swen Landwehr 1:58.378 9 1:58.378Lada 2105
RAS-Motorsport

30:55.958 2:31.370 10

Nicht gew ertet in der Klasse Div-10                                          Qualif ikations  Limit (75% von 14 Rnd) = 10 Rnd

127 Nico Vizza  DNC -- 9 laps --Fiat 127 Sport
Team Autoservice Pole Position

27:57.288 2:25.466 4

101 Christoph Wilde  DNC Simca Rally II
Dürener Motor Sport C lub

ZeitnehmerRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  2:09.734  in Runde  3  durch StNr. 236 : Wein jr.-Wein sn. (Morris Mini Cooper MK2)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Heinz Weber, Franz-Josef Serr Bernd Jung 

Seite 3 von 3

Ausdr uckzeit 04-07-2020 -  12:00

 

www.raceresults.at

